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                 Na mapie zaznaczono czerwonymi okręgami  
                 punkty kontrolne (PK). Do każdego z nich zadano pytanie. 
                            Odpowiedzi na pytania, jako potwierdzenie  
                            przebycia trasy, należy dostarczyć do organizatora. 

Budowa trasy: Dariusz Mazurek 

Aktualność: czerwiec 2017 r. 
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Korczew 
Na spotkanie z nieskażoną Naturą 

 

18/M/17 

Długość trasy: 12,5 km 

Do potwierdzenia: 20 PK  
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Odpowiedzi należy przesłać na e
Przesłanie odpowiedzi oznacza zgo

 

Turystyczno-Rekreacyjna Impreza na Orientację

PK 1 Ile lamp doświetla podjazd do dawnej kuźni?

PK 2 Z ilu słów składa się inskrypcja wyryta na podstawie krzyża?

PK 3 Ile czarnych prostokątów symbolizuje w legendzie mapy granicę parku krajobrazowego

PK 4 Jaki rok wyryto na cokole?

PK 5 Jaką „sztywną” roślinę wymieniono na tablicy

PK 6 Ile odblasków użyto dla zabezpieczenia ogrodzenia?

PK 7 Co znajduje się pod krzyżem umieszczonym na szczycie 

PK 8 W którym roku ustawiono tutaj krzyż

PK 9 O jakim „rudym” ptaku wspomniano na tablicy

PK 10 Który z nizinnych płazów charakteryzuje się „refleksem”

PK 11 Jakie dwie litery umieszczono na fasadzie budynku

PK 12 Kora, jakiego drzewa wyróżnia się ciekawym rysunkiem

PK 13 O którym z ptaków napisano, że to 

PK 14 Po ilu latach od postawienia odnowiono krzyż

PK 15 Ile tabliczek zakazuje wejścia na teren obiektu

PK 16 Jak daleko stąd do Bugu?  

PK 17 Jaką miejscowość opuścili właśnie turyści idący czerwonym szlakiem

PK 18 Jaka część ciała ptaków może 

PK 19 Jakie drzewo iglaste posiada „lekkie” nasiona

PK 20 Ile stąd do Ruskiej Strony?

 

 

Odpowiedzi należy przesłać na e-mail: poczta@trino.pttk.pl lub za pomocą formularza
Przesłanie odpowiedzi oznacza zgodę na umieszczenie na liście osób, które przebyły TRInO.

                   

 

Rekreacyjna Impreza na Orientację

Ile lamp doświetla podjazd do dawnej kuźni? 

Z ilu słów składa się inskrypcja wyryta na podstawie krzyża?  

Ile czarnych prostokątów symbolizuje w legendzie mapy granicę parku krajobrazowego

?  

Jaką „sztywną” roślinę wymieniono na tablicy?  

Ile odblasków użyto dla zabezpieczenia ogrodzenia?  

Co znajduje się pod krzyżem umieszczonym na szczycie kapliczki?  

W którym roku ustawiono tutaj krzyż?  

wspomniano na tablicy?  

Który z nizinnych płazów charakteryzuje się „refleksem”?  

Jakie dwie litery umieszczono na fasadzie budynku?  

Kora, jakiego drzewa wyróżnia się ciekawym rysunkiem?  

O którym z ptaków napisano, że to wyjątkowy akrobata?  

Po ilu latach od postawienia odnowiono krzyż?  

Ile tabliczek zakazuje wejścia na teren obiektu?  

 

Jaką miejscowość opuścili właśnie turyści idący czerwonym szlakiem?  

część ciała ptaków może im służyć jako „klimatyzacja”?  

Jakie drzewo iglaste posiada „lekkie” nasiona?  

?  

lub za pomocą formularza. 

b, które przebyły TRInO. 

                   trino.pttk.pl      

 

Rekreacyjna Impreza na Orientację (18/M/17) 

Ile czarnych prostokątów symbolizuje w legendzie mapy granicę parku krajobrazowego?  


